

**Mads Bisgaard Holding ApS**

Tybjergvej 14  
8382 Hinnerup

**CVR-nr. 36 03 84 03**

**Årsrapport for 2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 13/11 2018

---

Mads Bisgaard Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	10
Balance 30. juni 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Mads Bisgaard Holding ApS  
Tybjergvej 14  
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 36 03 84 03  
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018  
Hjemsted: Favrskov

### Direktion

Mads Bisgaard Kristensen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 21.652, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 204.523.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.250)</b>	<b>(6.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	111.944	100.365
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	(124.832)	(53.609)
Finansielle omkostninger		(5.000)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>(24.138)</b>	<b>40.506</b>
Skat af årets resultat	3	2.486	1.731
<b>Årets resultat</b>		<b>(21.652)</b>	<b>42.237</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(38.545)	193.068
Overført resultat		16.893	(150.831)
		<b>(21.652)</b>	<b>42.237</b>

**Balance 30. juni 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	351.712	239.768
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	128.468	253.300
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>480.180</b></u>	<u><b>493.068</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>480.180</b></u>	<u><b>493.068</b></u>
Selskabsskat		30.492	29.964
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>30.492</b></u>	<u><b>29.964</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>11</b></u>	<u><b>11</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>30.503</b></u>	<u><b>29.975</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>510.683</b></u>	<u><b>523.043</b></u>

**Balance 30. juni 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		154.523	193.068
Overført resultat		<u>0</u>	<u>(16.893)</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>204.523</u></b>	<b><u>226.175</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.954	9.090
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		259.200	254.200
Selskabsskat		28.006	28.578
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>306.160</u></b>	<b><u>296.868</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>306.160</u></b>	<b><u>296.868</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>510.683</u></b>	<b><u>523.043</u></b>
Eventualposter mv.	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	50.000	193.068	(16.893)	226.175
Årets resultat	0	(38.545)	16.893	(21.652)
<b>Egenkapital 30. juni 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>154.523</b>	<b>0</b>	<b>204.523</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	<u>111.944</u>	<u>100.365</u>
	<b><u>111.944</u></b>	<b><u>100.365</u></b>
<b>2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Andel af underskud i associerede virksomheder	<u>(124.832)</u>	<u>(53.609)</u>
	<b><u>(124.832)</u></b>	<b><u>(53.609)</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>(2.486)</u>	<u>(1.731)</u>
	<b><u>(2.486)</u></b>	<b><u>(1.731)</u></b>
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
Kostpris 1. juli 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2017	193.746	89.403
Årets resultat	<u>107.966</u>	<u>100.365</u>
Værdireguleringer 30. juni 2018	<u>301.712</u>	<u>189.768</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b><u>351.712</u></b>	<b><u>239.768</u></b>



## Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Tømrerfirmaet Mads Bisgaard ApS	Favrskov	100 %	347.734	107.966
			<b>2018</b>	<b>2017</b>
			kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. juli 2017			250.000	250.000
Kostpris 30. juni 2018			250.000	250.000
Værdireguleringer 1. juli 2017			3.300	56.909
Årets resultat			(124.832)	(53.609)
Værdireguleringer 30. juni 2018			(121.532)	3.300
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>			<b>128.468</b>	<b>253.300</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Aksel K A/S	Hinnerup	50 %	128.468	(124.832)

## 6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

## Noter til årsrapporten

### 7 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.